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ZÁPIS 

z jednání vedení dne 27. 3. 2023 

 

Přítomni: MgA. Michálek, Ing. Horníčková, doc Hlavica, prof. Medek, MgA. Michal Indrák, 

Ph.D., Mgr. Pospíchal 

Omluveni: JUDr. Valová 

 

 

1. Informace rektora:  

➢ Poslány podněty k Novele VŠ. 

➢ Proběhla schůzka nad tématem Občasník – do KR bude poslán koncept k vyjádření. 

Zpracováno Mgr. Pospíchalem. 

➢ Stávka v úterý 28.3. na HF ve 12 hod. – dnes ještě proběhne jednání na MŠMT 

s pror. Valovou.  

➢ Poděkování za organizaci JAMU TALKS. 

➢ Iniciativa prof. Mackové ohledně výuky RVP. 

➢ V úterý proběhne online schůzka s 4 VUŠ. 

➢ Účast v pracovní skupině RUV – jednání o návrhu na organizační změny. 

➢ Požární cvičení na rektorátě proběhlo v pořádku. Otevřeno téma knihy návštěv, 

recepce by měla více kontrolovat příchozí.  

➢ Setkání s děkany kvůli odborům – kompromisní materiál, termín uzávěrky je 14. 

dubna 2023.  

➢ Varhany – jednání prostřednictvím pror. Medka. 

 

2. Informace kvestorky:  

➢ AS JAMU schválilo ve čtvrtek 23.3. návrh rozpočtu i mzdový předpis bez připomínek. 

➢ Odpady – budou dokoupeny koše na sklo a bio odpad, bude zpracován dodatek 

smlouvy na svoz odpadů.  

➢ Zájem o školení ze strany zaměstnanců na první pomoc. 

➢ V řešení reklamace ohledně vstupu do budovy s MMB. 

➢ Ukončení pracovního poměru Ing. Kusákové na pozici vedoucí PK, vypsáno výběrové 

řízení, pohovor proběhne ve středu 29.3. na rektorátu. 

➢ Smlouva na zřízení cash pool. 

➢ Alive ID absolvent – smlouva s GTS je podepsána, spolupráce s MU.  

➢ Zaregistrován projekt na Jednotnou digitální bránu – očekáváme připomínky.  

➢ Prorektor požádal kvestorku o prověření dostupnosti placení stravenkovou kartou 

Edenred v restauraci.  
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3. Informace pror. Medka: 

➢ Poděkování za zaslání materiálů k Výroční zprávě JAMU 

 

4. Informace pror. Hlavici: 

➢ Probíhá sběr dat do RIV a finalizace výkazů o využití podpory specifického 

vysokoškolského výzkumu. 

➢ Do pracovní skupiny Plán rovných příležitostí chybí nominace osob z DF. Bylo 

urgováno u děkana DF. 

➢ Habilitační řízení – výše poplatků na jiných školách. Bude projednáno s proděkany 

pro výzkum v rámci přípravy novely směrnice o FRVČ, následně na KR. 

➢ Zveřejňování zápisů odborových rad – bude projednáno s pror. Valovou 

➢ Účast v porotách a soutěžích (podnět HF) – je žádoucí o podobné aktivity rozšířit 

evidenci v IS JAMU, ideálně i RUV (obdobně jako v RIV je kategorie „O“) 

 

5. Informace pror. Indráka: 

➢ V úterý 21.3. proběhla pracovní schůzka k webům divadel, na které jsme se domluvili 

na postupu úprav / oprav a doplňování obsahu webů.  

➢ Výzva MŠMT na podporu UA studentů – do konce týdne bychom měli mít nové 

informace. Příští týden vyplatíme studentům stipendia za únor. 

➢ Transparentní účet JAMU na podporu UA studentů – na návrh obou fakult i rektorátu 

bude částka rozdělena a zaslána jako přímá podpora konkrétním studentům naší 

univerzity ve finanční nouzi. Realizace ideálně příští týden. 

➢ V úterý 22.3. proběhla schůzka prorektorů pro vnější vztahy brněnských vysokých 

škol. Domluvili jsem se na pravidelných setkáních, sdílení informací a koordinaci 

možných společných akcích. Z naší strany jde v tento okamžik především o 

propagaci koncertů a divadelních představení posluchačů JAMU studentům a 

zaměstnancům ostatních brněnských VŠ. Dále byla domluvena schůzka s panem 

prorektor Houserem z VUT ohledně možností projektové spolupráce a účasti v 

projektu Study in Brno. 

➢ V úterý proběhne zahraniční návštěva paní prorektorky a paní děkanky z Yerevan 

State Institute of Theatre and Cinematography. Kolegyně se účastní festivalu 

Encounter 2023. 

 

 

 

Další porada vedení se uskuteční v úterý 11. 4. 2023 v 13:30 hod. v pracovně rektora. 

 

 

Zapsala: Mgr. Dozbabová                      verifikoval: MgA. Michálek a vedení 

 


